МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РД

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

  368600,РД.г.Дербент,пер.С.Стальского 26,тел.8(8722)98-99-46,e-mail:gbpourdkeip@bk.ru,сайт:kolle.dagestanschool.ru

 «02» июня 2022г.                                                           № 150

Приказ

«О создании Центра (службы) содействия трудоустройства

выпускников (ЦСТВ)»

Во изменении приказа №88 от 28.05.2015года

Приказываю

1. Руководителем центра содействия трудоустройства выпускников назначить

зав. Практикой Султанову С. Э.

2. Руководителем ЦСТВ с участием работодателей и социальных партнеров

актуализировать и представить на утверждение план работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Н. А. Гайдаров